Quaquidem papiri cedula sive scriptura ibidem lecta et publicata per dictum Johannem Dominguez,
regium scribam atque notarium publicum viçe et nomine mey dicti prothonotarii atque alis premissis
omnibus sicut ut premititur gestis protestatis et requisitis protinus et inmediate, magnificus dominus
vicecancellarius comissarius et ad uberiorem cautelam locumtenentis cancellari qui supradicta dissenti-
menta protestaciones et requisiciones tam verbo quam escriptis per prenominatos modo et forma supe-
rius contentos factas dixit quod non admitebat set remitebat responsionem et responsionem inde
faciendas eydem serenissimo et potentissimo domino regi cum fuerit sua magestas presens in dictis
curiis generalibus mandans exprese michi dicto prothonotario quod eiusdem requisita instrumenta
nullam, claudam aut claudere possuit nec eciam tradere, donetur super hiis per dictum dominum regem
responsum et provisum fuerit.

Et illico predicti disencientes et protestantes dixerunt quod ipsi nominibus quibus supra stabant et
perseverabant in dissentimentis, protestacionibus et requisicionibus de super ut patet per eos facti sin-
gula singulis refferendo.

Predictus vero magnificus dominus vicecancellarius, comissarius et locumtenens cancellarii memora-
tus dixit quod ipse stabat et perseverabat in porrogacione predicta atque non admissione protestacione
mandato et alis per eum suprafactis.

Et sicut tam preffati dissencientes, protestantes et requirentes et quibus eorum quam dictus domi-
nus vicecomissarius et locumtenens cancellarii sepedictus steterunt et perseverarunt scilicet quilibet ipso-
rum in dictis gestis factis protestatis et requisitis per eos [f.24r] ut superius continetur.

Adque omnia fuerunt testes presentes predicti magnificus Grabiel Sanchez, dicti serenissimi domini
regis consiliarius et generalis thesaurarius et honorabilis et discretus Jacobus de Casafranqua, regius
scriba.

Postea autem ipsa eadem die incontinenti post predicta idem dompnus Johannes d’Espes, decanus
sedis predicte Oscensis coram dicto magnifico domino vicecancellario, comissario et locumtenenti can-
cellarii iam dicto presente ibidem eodem magnifico justicia Aragonum et alis prenominatis de yconoma-
tis et procuracionibus et potestatibus quos habet ab eodem venerabili episcopo Oscensi atque eciam a
dicto capitulo et canonicis sedis iam dicte Oscensis per duo publica et autentica pergamenea instru-
menta que ibidem obtulit et produxit queque sunt seorsum inserta in quodam volumine set quaterno
in quo omnia alia procuracionum instrumenta aliorum yconomum et procuratorum ad easdem genera-
les curias destinatorum sunt inserta sive eciam etiam in illo suta et affixa.

Et nichil hominus predictus dominus Micael de Sada, sacrista et vicarius generalis abbaciatus
Montisaragonum, faciendo fidem de eius mandato yconomatu procuracione et potestate quos et
quas habet ab eodem venerabili abbate Montisaragonum obtulit ibidem et produxit quoddam papiri
publicum instrumentum quod in suy prima figura fuit et est sutum et affixum in dicto volumine seu
quaterno.

Nec minusque preffatus Petrus Augustinus, scutiffer, habitator civitatis Cesarauguste, faciendo ibi-
dem fidem de eius mandato procuracione et potestate quam habet a docto nobili Matheo de
Montecatheno obtulit et produxit quoddam papiri publicum instrumentum quod in suy prima figura
similiter fuit et est sutum et afixum in eiusdem volumine seu quaterno.

[f.24v.] Servum memoratus Sancius Talco, faciendo fidem de eius mandato sindicatu et potestate
quam habet ab honorabile Bartholomeo abbat, notario curie civitatis Valencie atque sindico, actore et
procuratore universitatis eiusdem civitatis obtulit eydem et produxit quoddam papiri instrumentum
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publicum quod in suy prima figura fuit quoque et est sutum et affixum in eodem volumine seu quaterno
aliarum procuracionum.

Tenor autem dicte preconizacionem eiusdem prorogacionem dictarum curiarum generalium in se
continenti per dictum magnificum dominum vicecancellarium, comissarium et locuntenentem cancella-
rii memoratus superius fieri mandari atque publicari voce preconia sequitur prout etcetere.

Oyt que vos fazen assaber el muy alto e muy poderoso principe, rey e senyor, el senyor rey, que como
cortes generales fuessen e sean clamadas por mandamiento de su magestat a los prelados, personas
eclesiasticas, duques, condes, vizcondes, barones, nobles, cavalleros generosos, scuderos, gentiles hom-
bres, ciudadanos e hombres buenos de las ciudades, villas e lugares de los reynos de Aragon e Valencia
e principado de Catalunnya, reyno de Mallorques e yllas a aquel adiaciantes, en la presente ciudat de
Taracona, por al dia present, que se contan quinze del present mes de enero, quanto a los dichos rey-
nos de Aragon, Valencia e principado de Catalunya, e por algunas justas razones, causas e inpedimien-
tos el dicho senyor rey no pueda ser el dicho presente dia a la celebracion de las dichas cortes generales,
por esto su magestat ha porrogado e porroga aquellas dichas cortes generales para el vinteno dia del
dicho e presente mes de enero, en la misma ciudat, asi a los presentes como a los absentes, quanto a
los dichos [f.25r] reynos de Aragon, Valencia e principado de Catalunnya tan solamente. E porque
alguno no pueda desto allegar ignorancia, su magestat ha mandado e manda ser fecha la presente crida
por los lugares acostumbrados de la presente ciudat.

[15.I.1484] Et ipsa eadem die, quintadecima dicti mensis januarii, anno predicto a nativitate Domini
MºCCCCºLXXXIIIIº, dictus Petrus de de Ciguença, curritor sive preco publicus et juratus huius civitatis
Tirassone retulit et fidem fecit michi dicto prothonotario se dictam fecisse preconizacionem atque
publicasse voce tube seu anaphili per plateas et loca solita eiusdem civitatis ut est more ad quanquidem
relacionem fuerunt testes presentes predicti Johannes Dominguez et Franciscus Castell, regii scribe.

[20.I.1484] Post modum die martis, que conputabatur vicesima dicti mensis januarii, anno predicto a nativitate
Domini MºCCCCºLXXXIIIIº, ad quam ut preffertur dicta generalis curia et seu eius convocacio fuit
prorogata preffato serenissimo et potentissimo domino rege in presenti civitate predicta Tirassone
personaliter iam constituto atque existente ad quam aplicuerat die herino sua magestas excellentissima
prospecto ut dixit quod nondum incole predictorum regnorum Aragonum, Valencie et principatus
Cathalonie ad easdem vocati curias generales erant congregati nech venerant ad eiusdem vicitati
civitatis celebracionem demptis paucis superius nominati et infferius nominati mandavit dictas curias
quo ad dicta regna Aragonum, Valencie atque principatum Cathalonie per dictum magnificum
dominum Alffonsum de la Cavalleria, eius consiliarium et vicecancellarium modo subscripto in personam
sue eiusdem magestatis prorogari.

[f.25v] Et paulo post ipsa et eadem die intitulata vicesima mensis ipsius januarii anno proxime dicto
eodem magnifico domino Alfonsso de la Cavalleria dicti serenissimi domini regis consiliario et vicecan-
cellario, personaliter constituto intus eclesiam predictam beate Marie Magdalene dicte civitatis
Tirassone, presente ibidem dicto magnifico domino Johanne de la Nuca, preffate regie magestatis con-
siliario et justicia Aragonum pro eadem subscripta facienda prorogacione uti per dictam regiam mages-
tatem eydem domino viceancellario ut pretangitur instrumentum et mandatum fuerat sedenteque pro
tribunali more solito ubi similiter fuerunt presentes non nulli de dictis generalibus curiis qui secuntur
videlicet.
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Pro brachio eclesiastico regni Aragonum.
Dominus Petrus Perez, magister in sacra thelogia (sic), qui se aseruit procuratorem venerabilis domini

Andree, episcopi Sugurbicensis et Sante Marie de Albarazino.
Dominus Petrus de Luna, archidiaconus Turoli, yconomus et procurator assertus capitule sedis

Cesaraguste.

Dominus Luppus de Cunxiellos, decanus sedis Tirasonensis, yconomus et procurator assertus sedis
eiusdem Tirasonensis et sedis Jaccensis.

Dominus frater Petrus Caxal, prior atque rector Santi Johannis Iherolomitanensis civitatis
Cesaraguste, procurator assertus venerabilis castellani Emposte comendatoris Montissoni, ordinis eius-
dem Santi Johanis.

Pro brachio nobilium dicti regni.
[f.26r.] Dominus Blasius4 de Alagone.
Ludovicus de Alberuela, procurator assertus illustri domini Philipi de Aragonia et de Navarra.
Dominus Grabiel de Santa Cruçe, jurisperitus, procurator assertus nobilis Eximini d’Urrea, viçecomi-

tis de Biota.
Petrus Augustinus, scutiffer procurator nobilis Mathei de Montecatheno.
Nicolaus Bernardus, notarius, procurator asertus nobilis Guillermi de Palafox et de Rebolledo eius-

dem nobilis nomine propio et ut tutoris et curatoris nobilium filiorum suorum, Johannis de Palafox, cuius
est locus de Pozuel, Roderici et Enrici de Palafox alias de Rebolledo.

Pro universsitatum regalium dicti regni.
Micael de Santa Fe, sindicus et procurator asertus civitatis Osce.
Micael de Peralta et Benedictus Ram, sindici et procuratores aserti civitatis Calataiubi.
Joannes de Balsorga, sindicus et procurator asertus civitatis Burgie.
Polus Galindo et Martinus Perez, sindici et procuratores aserti comunitatis aldearum Calataiubii.
Joannes de Sada, sindicus et procurator asertus ville Tahusti.
Anthonius de Mur, sindicus et procurator assertus ville de Exea de los Cavalleros.
Joannes Ferdinandus, notarius, sindicus et procurator assertus ville Alcanicii.
[f.26v.] Benedictus d’Aguas, sindicus et procurator assertus ville de Almudebar.
Anthonius Aviego, procurator asertus hominum infanconum et de condicione habitatorum et vicino-

rum ville de Bolea.
Pro brachio eclesiastico regni Valencie.
Dominus Bartholomeus Bellestar, canonicus et precentor sedis Valencie, qui se asseruit yconomum et

procuratorem tam reverendisimi domini cardinalis, episcopi Valencie, quam capituli sedis eiusdem
Valencie.

Pro brachio militari dicti regni.
Dominus Bernardus de Castelvi, miles, per se et ut sub sindicus asertus brachii militariis regni predicti

Valencie.
Prto brachio universitatum regalium dicti regni.
Sancius Falco, assertus sub sindicus civitatis Valencie.
Ipse magnificus dominus vicecancellarius, nomine et vice atque in personam dicti serenissimi domini

regis, predictas curias generales seu proposicionem in eis per suam magestatem faciendam et alias ipsa-
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rum celebracionem quo ad dicta regna Aragonum [f.27r] Valencie et principatum Cathalonie ad diem
jovis, proxime venturi, qui computabitur vicesimus secundus dies dicti et presentis mensis januarii in eys-
dem civitate et ecclesia tam ibidem presentibus quam absentibus porrogavit atque prorogat.

Predicti vero omnes de dicta curia ibidem presentes pro se et alis de eadem curia ad illam convoca-
tis, tam nominibus propiis quam alis nominibus supra contentis dixerunt verbo quod predicte proroga-
cione et actibus illius disenciebant, protestabantur et requirebant eis scilicet modo et forma atque prout
et quemadmodum ipsi et seu aliqui ipsarum in actis eiusmodi prime prorogacionis suprafacte ut pretan-
gitur dissencierunt protestari fuerunt et requisiverunt dicentes se stare et perseverare atque stantes et
perseverantes in suis predictis disentimentis, protestacionibus et requisicionibus.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius stando et perseverando in asimilibus non admissione,
remissione et alis per eum dictis mandatis et provisis supra cirqua disentimenta, protestaciones et requi-
siciones eiusdem prime porogacionis seu eysdem per eum factis verbo dixit prout iam superius dixerat
quod huiusdem dissentimenta, protestaciones et requisiciones verbo ut predicitur factis per prenomina-
tis de dictis generalibus curiisnon admitebat sicuti illas priores non admissit set que remitebat, respons-
sionem, et provissionem inde faciendas dicto serenissimo domino regi, cum fuerit sua magestas presens
in eysdem curiis generalibus, mandans expresse michi, dicto prothonotario ut instrumenta et alia inde
requisita nulla thenus faciam claudam neque tradam absque responssione et provissione.

Regis antedicte.
[f.27v] Et sicut tam predicti dissencientes protestantes et requirentes in suys dissentimentis, presta-

cionibus et requisicionibus quam dictus dominus viceccancellarius inmo admissione mandato et alis pre-
dictis de super per eum factis steterunt et perseverarunt presentibus testibus supra proxime scriptis.

Post hec autem inmediate ibidem dictus dominus Luppus de Cunchiellos, coram dicto magnifico
vicecancellario, faciendo fidem de suis yconomatibus atque procuracionibus et potestatibus quas habet
nedum a dicto capitulo sedis Tirasonensis set eciam a dicto capitulo sedis Jacensis obtulit et produxit
quedam duo publica instrumenta autentica in papiro scripta que in suy prima figura fuerunt suta et afixa
in dicto volumine seu quaterno aliarum procuracionum ad dictas curias factarum.

Consequenter autem illico et inmediate ibidem predictus dominus Petrus de Campo, archidiaconus
de Lavres, faciendo fidem de eius yconomate, procuracione et potestate quam habet similiter a dicto
capitulo sedis Jaccensis obtulit et produxit coram dicto magnifico domino vicecancellario quoddam
publicum instrumentum autenticum in papiro scriptum quod inde fuit sutum et afixum in suy prima
figura in eodem volumine seu quaterno.

Et nichil hominus prefatus dominus Petrus de Luna, archidiaconus Turoli, coram dicto magnifico
domino vicecancellario statim ibidem faciendo fidem de eius yconomatu, procuracione et potestate
quam habet a dicto capitulo sedis Cesaraguste obtulit et produxit quoddam publicum instrumentum
autenticum in papiro scriptum quod in suy prima figura fuit quoque sutum et affixum in eius volumine
et seu quaterno.

[f.28r] Preterea dictus dominus frater Petrus Caxal, prior et rector Santi Iohannis Iherosolimitani dicte
civitatis Cesaraguste, ibidem inmediate faciendo fidem de eius procuracione et potestate quam habet a
dicto venerabili castellano Emposte et comendatore Montissoni dicti ordinis Santi Iohannis coram dicto
magnifico domino vicecancellario obtulit et produxit quoddam publicum instrumentum in papiro scrip-
tum quod in suy prima figura fuit similiter sutum et affixum in volumine seu quaterno predicto. 

Neminuusque predictus Ludovicus de Alberuela inmediate ibidem coram dicto magnifico domino vice-
cancellario, faciendo fidem de sua procuracione et potestate quam habet ab eodem illustre domino Filippo
de Aragonia et de Navarra obtulit et perduxit quoddam instrumentum publicum in forma autentica et in
papiro scriptum quod in suy prima figura fuit eciam sutum et afixum in eiusdem volumine seu quaterno.
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Ex post autem ibidem inmediate preffatus dominus Grabiel de Santa Cruçe, jurisperitus, faciendo
fidem de eius procuracione et potestate quam habet a dicto nobile vicecomite de Viota obtulit et pro-
duxit coram eodem magnifico domino vicecancellario quoddam papiri publicum instrumentum autenti-
cum quod fuit in suy prima figura similiter sutum et affixum in volumine seu quaterno supradicto. 

Eciamque idem Nicolaus Bernardus, notarius, inmediate ibidem coram dicto domino vicecancellario,
faciendo fidem de eius procuracione et potestatibus quos habet ab eodem nobili Guillermo Palafox et
de Rebolledo, tam eius nomine proprio quam tutorio et curatorio nobilium Iohannis de Palaffox, cuius
est locus de Pozuel, atque Roderici et Enrrici de Palafox, alias de Rebolledo, filiorum suorum, obtulit et
produxit quedam duo publica [f. 28v] papiri instrumenta autentica que in suy prima figura fuerunt quo-
que fixa et assuta in sepedicto volumine seu quaterno.

In super memoratus Micael de Santa Fe protinus atque inmediate ibidem coram prefato domino vice-
cancellario, faciendo fidem de eius sindicatu et procuracione quam habet a dicta civitate Osce seu eius
universitate obtulit et produxit quoddam in papiro scriptum instrumentum publicum et autenticum
quod in suy prima figura fuit in eodem volumine seu quaterno sutum et afixum. 

Ceterum predicti Micael de Peralta et Benedictus Ram, faciendo fidem coram dicto magnifico
domino vicecancellario, ibidem inmediate obtulerunt et produxerunt quoddam papiri instrumentum
publicum et autenticum sindicatus et procuracionis quam habent ad tam civitate Calataiubi sive illius
universitate quod sutum et affixum fuit in suy prima figura in volumine seu quaterno sepedicto.

Ex inde prefatus Iohannes de Balsorga illico et inmediate faciendo ibidem fidem coram prelibato
magnifico domino vicecancellario de eius sindicatu et procuracione quam habet ab eadem civitate
Burgie seu eius universitate obtulit et produxit quoddam in forma autentica papiri instrumentum publi-
cum quod fuit similiter in dicto volumine seu quaterno sutum et afixum in suy prima figura.

Necminusque iam dicti Polus Galindo et Martinus Perez coram eodem magnifico domino vicecance-
llario inmediate ibidem faciendo fidem de eorum sindicatu, procuratione et potestate quam habent a
dicta comunitate aldearum Calataiubii obtulerunt et produxerunt quoddam instrumentum publicum et
autenticum atque in papiro scriptum quod fuit quoque in suy prima figura sutum et afixum in eius volu-
mine seu quaterno.

[f.29r] Preter hec dictus Iohannes de Sada inmediate ibidem faciendo fidem de eius sindicatu et pro-
curacione quam habet ab eadem villa Tahusti sive universitate illius coram dicto magnifico domino vice-
cancellario obtulit et produxit quoddam papiri publicum instrumentum autenticum quod fuit indem
sutum et afixum in dicto volumine seu quaterno.

Eciam ibidem inmediate preffatus Anthonius de Mur coram dicto magnifico domino vicecancellario
faciendo fidem de eius sindicatu et procuracione quam habet ab eiusdem villa de Exea sive illius univer-
sitate obtulit et produxit quoddam in papiro scriptum publicum et autenticum instrumentum quod in
volumine seu quaterno antedicto in suy prima figura sutum et afixum.

Nichil hominusque preffatus Johannes Ferdinandus, notarius ibidem inmediate faciendo fidem de
eius sindicatu et procuracione quam habet a villa predicta Alcanici seu eius universitate coram dicto
domino vicecancellario obtulit et produxit quoddam publicum papiri instrumentum autenticum quod
fuit in suy prima figura sutum et afixum in volumine seu quaterno sepius dicto.

Rursus memoratus Benedictus d’Agnos coram predicto magnifico domino vicecancellario inmediate
ibidem faciendo fidem de eius sindicatu et procuracione quam habet a dicta villa de Almudebar sive eius
universitate obtulit et produxit in forma autentica quoddam papiri instrumentum publicum quod in suy
prima figura fuit quoque sutum et afixum in eodem volumine seu quaterno.
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Nec non eciam dictus Anthonius de Aviego ibidem inmediate coram predicto magnifico domino vice-
cancellario [f.29v] faciendo fidem de eius sindicatu et procuracione quam habet a dictis hominibus
infanconibus et de condicione et habitatori atque vicinis ville de Bolea obtulit et produxit quoddam
publicum papiri instrumentum publicum quod in suy prima figura fuit similiter in eodem quaterno seu
volumine sutum et afixum.

Denique preffatus dominus Bartholomeus Vellestar, canonicus et precentor sedis Valencie, ibidem
inmediate coram dicto magnifico domino vicecancellario faciendo fidem de potestate quam habet ab
eodem capitulo et canonicis sedis eiusdem Valencie obtulit et produxit quasdam papiri literas dicti capi-
tuli clausas et ad se transmissas atque sigillo dicti capituli ut prima facie videbatur sigillatas quarum tenor
fuit insertus de verbo ad verbum in volumine seu quaterno predicto.

Testes sunt qui ad premissa omnia et singula presentes fuerunt magnifici Grabiel Sanchez, thesaura-
rius generalis et Guillermus Sanchez, coperius atque consiliarii dicti domini regis.

[22.I.1484] Successive autem adveniente dicto die jovis intitulato vicesimo secundo iam dicti mensis januarii
anno quo supra a nativitate Domini MºCCCCºLXXXIIIIº, ad quem ut preffertur dicta generalis curia seu
eius proposicio et alias illius convocacio prorogata fuerat eodem serenissimo domino rege in dicta
civitate Tirassone personaliter existente sua illustrisima magestas, prospectis et atentis hiis que supra in
actu porrogationis predicte ultimo facte iam dicta et expressa sunt mandavit  iterum dictas curias
generales quo ad dicta regna Aragonum, Valencie [f.30r] atque principatum Cathalonie per dictum
magnificum dominum Alfonsum de la Cavalleria, consiliarium et vicecancellarium modo subscripto in
personam sue eiusdem magestatis preffato porrogavi.

Et ipsa eadem die vicesima secunda mensis predicti januarii anno proxime dicto paulo post predicta
eodem magnifico domino Alfonso de la Cavalleria dicti serenissimi domini regis consiliario et vicecance-
llario, personaliter constituto intus eclesiam predictam beate Marie Magdalenis dicte civitatis Tirassone,
presente ibidem dicto magnifico domino Johanne de la Nuça, prefate regie magestatis consiliario atque
justicia Aragonum pro eadem subscripta facienda porrogacione uti per dictam regiam magestatem
eidem domino viceancellario ut pretangitur instrumentum et mandatum fuerat sedenteque pro tribunali
more solito ubi similiter fuerunt presentes non nulli de dictis generalibus curiis qui secuntur videlicet.

Pro brachio eclesiastico regni Aragonum.
Dominus Petrus de Silos, canonicus et yconomus et procurator capituli sedis Tirasonensis.
Dominus Petrus de Campos, archidiaconus de Lavres, yconomus et procurator capìtuli sedis

Jaccensis.
Dominus Johannes d’Urries, canonicus et archidiaconus de Gorgues in dicta sede Jaccensi qui eciam

se aseruyt yconomus et procurator dicti capituli sedis eiusdem Jaccensis.
Joannes Rodericus, notarius, procurator assertus illustrisimi domini Enrici Enrriquez, comendatoris

majoris ville Montisalbani.
[f.30v] Frater Johannes Texero, procurator assertus venerabilis abbatis Sancte Fidei.
Frater Anthonius de Pina, procurator assertus venerabilis abbatis de Veruela et eciam abbatis de

Piedra.
Pro brachio nobilium dicti regni.
Dompnus Johanne de Alagone, major dierum.
Garsias Diez, procurator nobilis Ludovici d’Ixar et Johannis d’Ixar, eius filii ut asseruit.
Petrus de Roda, procurator nobilium Micaellis Gilbert, Johanis Gilbert, eius filii, Joannis Gilbert filii

nobilis Petri Gilbert atque eciam Peregrini de Jassa, Ferdinandi Diez et Martini Diez d’Aux ut aseruyt.
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Gondisalbus Mu[n]yoz, procurator nobilis Lupi Ximenez d’Urrea, ut asseruit.
Didacus Vaca, procurator et actor, tutoris et curatoris nobilis Rogerii Ladron cuius est villa de

Mançanera, ut asseruit.
Dominus Ludovicus de Castellon, jurisperitus, procurator nobilis Peroti de Montecatheno ut asseruit.
Ferdinandus de Comar, procurator et actor, tutorum et curatorum nobilium Johannis Martinez de

Luna et Jacobi de Luna ut asseruit.
Petrus Augustinus procurator nobilis Mathei de Montecatheno.
Joannes de Guerta, procurator substitutus ut asseruit nobilis Guillermi Palaffox et de Rebolledo,

nominibus quibus supra.

Pro brachio militum et infançonum sive scutiferorum dicti regni.
Dominus Johannes Micael de la Nuça, miles.
[f.31r] Anthonius Ferriol.
Petrus Augustinus.
Laurencius de Sunyes, dominus qui dicitur de les Pedroses.
Garsias d’Araniano.
Joannes de Garixo.
Micael de Santo Johane. 
Joannes de la Cervera.
Jordanus de Falçes.
Scutifferis.

Pro brachio universitatum dicti regni.
Micael de Peralta 
Benedictus Ram
sindici civitatis Calataiubi.

Petrus Lazaro
Joannes de Valsorga
Sindici civitatis Burgie.

Martinus Perez de Moros
Polius [sic]Galindo.
Procuratores comunitatum Calataiubii.

Joannes Rodericus, procurator asertus comunitatis aldearum Daroçe.
Anthonius de Aviego, procurator hominum infanconum et de condicione ville de Bolea.

Pro brachio nobilium et militum regni Valencie.
Alfonsus Baldes, procurator assertus illustrisimi domini Alfonsi de Aragonia, ducis de Villa Fermosa.
Dominus Bernardus de Castelvi, miles, per se et ut subsindicus assertus brachii militaris dicti regni

Valencie.

[f.31v] Pro brachio universitatum dicti regni
Sancius Falco, subsindicus civitatis Valencie.
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Idem magnificus dominus vicecancellarius nomine et viçe et in personam dicti serenissimi domini
regis, comemorans porogacionem de super ultimo factam et ex eysdem causis atque respectibus eius-
dem curias generales seu proposicionem in eis per suam magestatem faciendam et alias ipsarum cele-
bracionem quo ad dicta regna Aragonum, Valencie et principatum Cathalonie ad diem lune, proxime
venturam, qui computabitur vicesimus sextus dies dicti presentis mensis januarii in eysdem civitate et
eclesia tam ibidem presentibus quam absentibus porrogavit atque prorogat.

Supradicti autem omnes de dicta curia ibidem presentes pro se et alis de eadem curia ad illam con-
vocatis, tam nominibus propiis quam alis nominibus supra contentis dixerunt verbo quod predicte porro-
gacione et actibus illius disenciebant, protestabantur et requirebant eis silicet modo et forma atque
prout et quemadmodum ipsi et seu aliqui ipsarum in actis eiusmodi prime porrogacionis suprafacte ut
pretangitur dissencierunt protestati fuerunt et requisiverunt, dicentes se stare et perseverare atque stan-
tes et perseverantes in suis predictis disentimentis, protestacionibus et requisicionibus.

Et eciam prefatus dominus Bernardus de Castelvi, miles, pro se et ut subsindicus qui supradicti bra-
chii militariis regni eiusdem Valencie coram dicto magnifico domino vicecancellario ilico obtulit et pre-
sentabit ibidem quamdam papiri cedulam tenoris huiusmodi

Ihesus.
Venia petita et obtenta.
La porrogacio ques fa de les presents corts nos [f.32r] por fer parlant ab aquella venia e subjecta

reverencia ques pertany de la magestat del senyor rey per quant la dita convocacio ut supra parlant es
contra furs e privilegiis, usos e bons costums del regne de Valencia … ? encare per quant la magestat
del senyor rey no es present, lo qual fa e deu fer la dita porrogacion en lo cas hon la dita convocacio
no fos contra furs e privilegiis del dit regne, e asi puix la preffata real magestat no es present, nos por
fer la dita porrogacio ni contumacies algunes se poden acusar e per co lo dit mosen Bernat de Castelvi,
en nom de sindico substituyt de mosen Pere de Castelvi, cavaller, sindico del braç militar del regne de
Valencia, diu que en la dita porrogacio e qual sevol actes per vos fets ne fahedors noy que sent ans
expressament hi disent e contradiu protestant reverentament ut supra parlant de tot ço e quant li sia
liçit e permes protestar per conservacio e observacio de furs e privilegiis del dit regne requirint de les
dites coses esserli feta e livrada carta publica.

Nech non eciam predictus Sancius Falco, subsindicus civitatis predicte Valencie, dixit verbo expresse
se stare et perseverare in cedula per eum in actu dicte prime porrogacionis de super facte oblata atque
in eius presentacione et contentatione, protestatione et requisitione in eadem quam hic haberi voluit et
requisivit pro inserta et seu repetita atque si de verbo ad verbum inseretur.

Predictus vero magnificus dominus vicecancellario stando et perseverando in similibus non admis-
sione, et alis per eum dictis mandatis et provisis supra cirqua disentimenta, protestaciones et requisicio-
nes eiusdem [f.32v] prime porrogacionis seu eysdem per eum factis verbo dixit prout iam superius
dixerat quod huiusmodi dissentimenta, protestaciones et requisiciones verbo ut predicitur factis per pre-
nominatis de dictis curiis generalibus non admitebat sicuti illas priores non admisit set quod remitebat,
provissionem et responssionem inde faciendas dicto serenisimo domino regi, cum fuerit sua magestas
presens in eysdem curiis generalibus, mandans michi, dicto prothonotario ut supra iam mandaverat.

Sitque tam predicti disencientes, protestantes et requirentes in suis discentimentibus, protestacioni-
bus et requisicionibus quam dictus dominus vicecancellarius inmo admissione mandato et alis predictis
de super per eum factis steterunt et perseverarunt, presentibus testibus supra proxime scriptis.
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Preterea dictus dominus Johannes d’Urries, canonicus et archidiaconus de Gorgue, in dicta sede
Jaccensi, faciendo fidem ibidem inmediate faciendo fidem de eius yconomatu, procuracione et potes-
tate quam a dicto capitulo sedis eiusdem Jaccensis cum revocacione eciam expressa aliorum procurato-
rum ilico obtulit ibidem atque produxit coram dicto domino vicecancellario quoddam papiri publicum
instrumentum quod in suy prima figura fuit sutum et afixum in supradicto volumine seu quaterno alia-
rum procuracionum ad interessendum in huiusmodi curiis generalibus factarum.

Et dictus dominus Petrus de Campo, archidiaconus de Lavres, ibidem presens ad predicta audiens qui
de suo yconomatu atque procuracione et potestate quam habet ab eodem capitulo sedis Jaccensis iam
ut supra patet in alio actu precedentis porrogacionis fidem fecerat verbo dixit et expresse protestatus
fuit [f. 33r] quod ipse non dicedendo ab alis protestacionibus infra per eum factis super nullitate et seu
invaliditate instrumenti predicti producti per dictum dominum Johannem d’Urries, archidiaconum de
Gorgue non consenciebat neque consentit in comparacione, presentacione et productione per eundem
archidiaconum de Gorgue inde facte inmo dixit se stare et perseverare in suis comparacione, presenta-
cione, productione, protestacionibus, dissentimentis et alis per eundem Petrus de Campo dicto nomine
superius antea facti et ad verificandum ut aseruyt nullitatem et seu invaliditatem dicti instrumenti yco-
nomatus et procuracionis per dictum archidiaconum de Gorgues ut prefertur pro dicti instrumenti ibi-
dem coram dicto domino vicecancellario obtulit et produxit si et in quantum pro se faciatis et non in
plus nec alias quatuor papiri publica instrumenta autentica que in suy prima figura fuerint similiter suta
et afixa in dicto volumine seu quaterno.

Quiquidem magnificus dominus vicecancellarius eysdem archidiaconis de Lavres et de Gorga ibidem
presentibus et utrique eorum et signanter dicto archidiacono de Gorga asignavit ad dicendum, propo-
nendum et allegandum quicquid voluerint contra premissa ad ¿pertinam…?

Necminusque dictus Johannes Rodericus notarius procurator substitutus eiusdem illustrisimi domini
Enrrici Enrriquez comendatoris Montisalbini faciendo fidem de eius potestate obtulit illico atque produ-
xit ibidem coram dicto domino vicecancellario duo publica papiri instrumenta autentiqua que utique in
suy prima figura suta et afixa fuerint in eiusdem volumine seu quaterno.

Deinde predictus frater Johannes Texero statim coram dicto domino vicecancellario faciendo fidem
de eius procuracione et potestate quam habet a dicto venerabile [f.33v.] abbate monasterii beate Marie
Sante Fidei obtulit ibidem atque produxit quoddam publicum instrumentum in papiro scriptum quod
sutum quoque et affixum fuit in eodem volumine seu quaterno.

Et nichilhominus dictus frater Anthonius Pina faciendo fidem de eius procuracionibus et potestatibus
quas habet nedum ab ipso venerabile abbate monasterii Sante Marie de Piedra obtulit illico coram dicto
domino vicecancellario atque produxit ibidem quedam duo publica instrumenta autentiqua in papiro
scripta que in eodem volumine seu quaterno suta indem et afixa fuerint.

Post hec preffatus Garcias Diez d’Escoron illico coram dicto domino vicecancellario faciendo fidem
de eius procuracione et potestate quam habet a dictis nobilibus dompnis Ludovico d’Ixar et Johanne
d’Ixar eius filio obtulit ibidem et produxit quoddam publicum instrumentum in papiro scriptum quod fuit
similiter sutum et afixum in sepericto volumine seu quaterno.

Et eciam memoratus Petrus de Roda scutiffer ilico ibidem coram dicto domino vicecancellario
faciendo fidem de suis procuracionibus et potestatibus quas habet a dictis nobilibus dompnis Micaelle
Gilbert, Johanne Gilbert, majore dierum, Johanne Gilbert, minore dierum, Peregrino de Jassa,
Ferdinando Didaci d’Aux et Martino Didaco d’Aux obtulit et produxit sex publica papiri instrumenta
autentiqua que in sui prima figura suta et afixa fuerint in dicto volumine seu quaterno.

34

A C T A S  D E  L A S  C O R T E S  G E N E R A L E S  D E  T A R A Z O N A  1 4 8 4

Rursus idem Didacus Vaca faciendo fidem de dicta procuracione et potestate quam habet a tutore
et curatore testamentario dicti nobilis Rogerii Ladron alias d’Urrea obtulit et produxit ibidem [f.34r.]
coram dicto domino vicecancellario quoddam papiri instrumentum publicum et autenticum quod fuit
sutum et afixum in suy prima figura in eiusdem volumine seu quaterno.

Consequenter preffatus Ludovicus de Castellon, jurisperitus, ibidem coram dicto domino vicecance-
llario faciendo fidem de eius procuracione et potestate quam habet a dicto nobili dompno Petro de
Monthecateno obtulit et produxit quoddam publicum instrumentum in papiro scriptum quod fuit quo-
que sutum et afixum in suy prima figura in ipso volumine seu quaterno.

Insuper preffatus Ferdinandus de Comar, scutiffer, ibidem coram dicto domino vicecancellario
faciendo fidem de eius procuracione et potestate quam habet a dicto magnifico domino Johanne de la
Nuça, justicia Aragonum, altero ex tutoribus et curatoribus persone et bonorum nobilium Joannis
Martinez de Luna, cuius est baronia de Illueca et Jacobus de Luna, cuius est locus de Porojosa et ut
habente speciale posse a nobilibus dompnis Eximino Luppo d’Urrea et Philippo Galcerando de Castro
eius contutorum et curatorum dixit et afirmabit quod instrumentum eiusdem procuracionis fuit recep-
tum penes venerabilem et discretum Johannem Fatas, regia auctoritate notarium publicum ibidem pre-
sentem qui quidem notarium inmediate ibidem fecit fidem eiusdem domino vicecancellario atque michi
protonotario predicto qui de dicta procuracione constat in eius posse publico instrumento recepto dicto
XXIIº dicti et presentis mensis januarii atque firmato per dictum dominum Johannem de la Nuça previis
nominibus et constat efiam de potestate eiusdem domino Johanni de la Nuça per dictos eius contuto-
res inde atributa in papiro publico acto Cesaraguste die XIII eiusdem mensis januarii recepto et testifi-
cato per discretum Anthonium Mainar notarium publicum dicte civitatis Cesaraguste in et cum quo
[f.34v.] instrumento in posse dicti Fatas ut preffertur recepto dictus dominus Johannes de la Nuça citra
revocacionem etc. predictis nominibus contulit atque dedit eydem Ferdinando de Comar sufficientem
potestatem et ad interbeniendum iuxta forum in huiusmodi curiis generalibus prout in dicto instrumento
lacius continetur. 

Eciamque prefatus Johannes Fatas, notarius publicus memoratus, fecit ibidem dicto domino vicecan-
cellario fidem et michi dicto prothonotario qualiter in eius posse die XX dicti mensis januarii dictus
Nicolaus Bernardus, procurator, qui supradicti nobilis Guillermi de Palafox et de Rebolledo eius nomine
propio et ut tutoris et curatoris dictorum filiorum suorum prout constat duobus publicis instrumentis in
dicto volumine seu quaterno sutis et afixis per productionem illorum per dictum Nicolahum Bernardum
inde iam factam ut supra patet in quibus expressa facultas substituendi est sibi indulta substituyt procu-
ratorem suum seu verius dicti eius principalis previis nominibus per dictum Johannem de Guerta, scutif-
ferum, ad interesendum in dictis curiis generalibus cum illa eadem potestate que eydem substituenti
atributa fuit prout in instrumento inde recepto seriosius continetur.

Postremo dictus Johannes Rodericus faciendo fidem de eius procuracione et potestate quam habet
a dicta comunitate aldearum Daroçe obtulit et produxit ibidem coram memorato domino vicecancella-
rio duo publica papiri instrumenta que in suis primis figuris fuerint similiter suta et afixa in dicto volu-
mine seu quaterno.

Denum eciam predictus Bernardus de Castelvi, miles, faciendo fidem de eius sindicatu et potestate
quam habet a dicto magnifico Petro de Castellvi, [f.35r.] milite sindico brachii militaris eiusdem regni
Valencie coram dicto domino vicecancellario ibidem obtulit et produxit quoddam publicum instrumen-
tum sive illius certifficacionem in papiro scriptam que fuit utique in suy prima figura suta et afixa in quo-
dam volumine seu quaterno ad partem facto de procuracionibus pro dictis curiis factis per barones
nobiles et milites dicti regni Valencie.
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Testes fuerunt ad predicta omnia et singula presentes magnifici domini Manuel de Sese, bajulus et
receptor generalis regni Aragonum et Ludovicus Goncalez, secretarius dicti domini regis consiliarii.

[26.I.1484] Denuo autem die lune intitulato XXVIº dicti mensis januarii anno predicto a nativitate Domini
MºCCCCLXXXIIIIº ad quem ut pretangitur dicta generalis curia et seu proposicio in ea facienda et aliis
illius convocacio porrogata fuerat preffato serenissimo et excellentisimo domino rege intus dictam
eclesiam beate Marie Magdalenes civitatis eiusdem Tirasone personaliter constituto in qua eiusdem
curias celebrare intendebat regalique sedente solio ut moris est atque presente ibidem dicto justicia
Aragonum simul cum dicto vicecancellario et alis officialibus et consiliariis eiusdem domini regis ad
dextris et a sinistris consedentibus prout in similibus curiis generalibus solitum est infra quasi ad pedes
dicti domini regis positis ubi similiter afuerunt non nulli de dictis curiis infra sequentes videlicet.

Pro brachio eclesiastico regni Aragonum
Venerabilis dominus episcopus Tirasonensis.
[f.35v.] Dominus Luppus de Cunchiellos, decanus atque yconomus et procurator capituli sedis

Tirasonensis. 
Venerabilis abbas de la O.
Frater Anthonius de Pina, procurator venerabilis abbatis de Veruela eciam abbatis de Piedra.
Frater Micael de Heredia, prior de Gurrea atque procurator capituli monasterii Montisaragonum.
Dominus Petrus de Campos, archidiaconus de Lavres.
Dominus Johannes d’Urries, archidiaconus de Gorgua.

Contendentes super procuracione capituli sedis Jaccensis.
Dominus Bartholomeus de Arinyo, prior beate Marie Majoris civitatis Cesaraguste sive de Pilari.
Magister Johannes Crespo, cantor atque canonicus, yconomus et procurator capituli dicte eclesie

beate Marie.
Frater Dominicus de la Abbadia, prior majoris claustriarum procurator venerabilis abbatis beati

Johannis de la Penya.
Frater Petrus Puerta Spania, prior santi Petri atque procurator venerabile perpetui administratoris

abbaciatus Santi Victoriani.

Pro brachio nobilium dicti regni.
Dompnus Blasius de Alagon.
Dompnus Jacobus d’Ixar.
Ludovicus de la Sierra, scutiffer, procurator nobilis Johannis de Alagone.
Dominus Johannes Sanchez, jurisperitus, procurator nobilis Luppi de Rebolledo et de Gurrea.
Petrus Augustinus, scutiffer, procurator nobilis Mathei de Monthecateno.
Garcias Diez d’Escoron, scutiffer, procurator nobilium Ludovici d’Ixar et Johannis d’Ixar eius filii.
[f.36r.] Laurencius Ram, procurator vicecomitis de Viota.
Didacus Vaca, nobilium Rogerii Ladron d’Urrea et Petri de Montecatheno, procurator.
Joannes de Guerta, procurator nobilium Guillermi Palafox de Rebolledo et eius filiorum.
Petrus de Roda, procurator nobilium Micaellis Gilbert, Joannis Gilbert eius filii, nobilis Petri Gilbert

atque eciam Peregrini de Jassa, Ferdinandi Diez et Martini Diez.
Pro brachio militum et infanconum dicti regni.
Dominus Johannes d’Enbun.
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Dompnus Johannes de Torrelles.
Dompnus Johannes Micael de la Nuça.
Dompnus Ludovicus de Santangel.
Dompnus Guillermus Sanchez.
Milites.

Franciscus Ferrandez de Heredia.
Anthonius Ferriol.
Franciscus Cuevas.
Garsias Lopez de la Puent.
Ludovicus Romeu.
Dionisius Coscon.
Garsias de Araniano.
Baldovinus Cavero.
Laurencius de Sunyen.
Joannes de Mur.
Petrus Royz de Navalla.
Jacobus Marginet.
Petrus Lazaro.
Nicolaus de Silos.
Scutifferi.

[f.36v.] Pro brachio universitatum dicti regni.
Micael de Santa Fe, sindicus et procurator universitatum civitatis Osce.
Nicolaus de Silos, sindicus et procurator assertus universitatum civitatum Tirassone et eciam Sante

Marie de Albaracino et illius comunitatis.
Micael de Peralta.
Benedictus Ram.
Sindici civitatis Calataiuvi.

Joannes Royz d’Açagra.
Gaspar Ximenez.
Sindici civitatis Daroçe.

Petrus Lazaro, sindicus et procurator civitatis Burgie.
Egidius Garcez, sindicus et procurator ville de Magallon.
Martinus de las Yeguas.
Jacobus Cardona.
Sindici ville de Sarinyena.

Eximinus Egidius, sindicus et procurator ville de Camfranch.
Polus Galindo.
Martinus Perez.
Procuratores comunitatis Calataiuvi.
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Anthonius de Aviego, sindicus et procurator ville Montisoni.

Pro brachio eclesiastico regni Valencie.
Dominus Ballestar, canonicus et precentor atque yconomus et procurator qui se dixit capituli sedis

Valencie.

Pro brachio nobilium et militum dicti regni Valencie.
Alfonsus Valdes, procurator asertus illustri domini ducis de Villafermosa.
Dominus Gaspar Fabra.
Dompnus Franciscus de Castelvi.
[f.37r.] Dompnus Bernardus de Castelvi, miles, pro se et ut subsindicus brachii militariis dicti regni.
Dominus Jacobus de Santangel.
Dominus Ludovicus de Cabanyelles.
Dominus Cosma de Cabanyelles.
Milites.

Pro brachio universitatum dicti regni.
Sancius Falco, subsindicus civitatis Valencie.

Pro brachio militari principatus Cathalonie.
Nobilis Raymundus de Cardona.
Dominus Micael Joannes Gralla.

Pro brachio universitatum dicti principatus.
Raphael Cervera, subsindicus civitatis Barchinone ut aseruit.

Sua regia magestas excellentissima prefata in eiusdem regali solio sedente dictaque curia ut prefer-
tur congregata et seu de ipsius mandato et in eius personam surgens pedes dictus magnificus dominus
Alfonsus de la Cavalleria, eius consiliarius et vicecancellarius, presente ibidem dicto justicia Aragonum
et alis prenominatis de dicta curia comemorando convocacionem dictarum generalium curiarum et alios
actus suprafactos effectualiter dixit per hec vel similia verba ei licet eadem regia magestas in contuma-
ciam absencium citatorum [f.37v.] posset in hiis procedere tamen ipsa magestas de gracia spectabat
absentes qui scitari non venerant seu comparuerant per totum diem veneris proxime venturi qui com-
putabitur tricesimus presentis mensis januarii et nichilhominus asignavit omnibus illis qui nomine alieno
comparuerant et fidem de sindicatu et procuracione eorum non fecerant ad faciendum fidem de eorum
potestatibus intra dictum terminum superius prefinitum dixitque eciam quod dicta regia magestas con-
tinuabat atque continuat et alis prorogabat et prorogat dictas generales curias tam presentibus quam
absentibus quo ad dicta regna Aragonum, Valencie et Principatum Cathalonye et seu aliter proposicio-
nem in illis per eandem regiam magestatem faciendam vel earum convocacionem ad eundem supradic-
tum diem veneris proxime venturum in dicta eclesia.

Quibus peractis incontinenti surgendo pedes non nullo de dicta curia Aragonensis suprascriptis atque
ibidem presentes pro se et alis de eadem curia ad illam convocatis tam nominibus propiis quam alis
nominibus supra contentis verbo dixerunt cum humili et subjecta reverencia dicte regie magestatis sem-
per loquendo quod predictis actis ultionis ut prefertur factis disenciebant protestabantur et requirebant
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eis scilicet modo et forma atque prout et quemadmodum ipsi et seu aliqui ipsorum in actis eiusmodi
aliarum porrogacionum factis supra ut pretangitur disencierunt protestari fuerunt et requisiverunt dicen-
tes se stare et perseverare atque stantes et perseverantes in suis predictis disentimentis, protestacioni-
bus et requisicionibus.

Prefatus dominus Petrus de Campos archidiaconus de Lavres in eclesia Jaccense, presente dicto
Johannes [f.38r.] d’Urries, archidiacono de Gorga qui ut premititur contendivit super yconomatu et pro-
curacione capituli dicte sedis Jaccensis verbo dixit in effectu atque protestatus fuit cum debita reveren-
cia semper loquendo quod ipse non consenciebat in comparacione et presentacione dicti Johanniis
d’Urries ymo eis expresse disenciebat prout disenciit neque non acusabat prout acusabit contumaciam
contra dictum Johannem d’Urries eo quia non canavit? respondere neque satisfacere asignacioni de
super sibi facta stando et perseverando in sua scilicet ipsius Petri de Campos comparacione, presenta-
cione, productione atque alis per eum de super allegatis et requisitis.

Et eciam dictus dominus Petrus de Campo, archidiaconus qui supra ad verificandum ut dixit nullita-
tem et inbaliditatem per eum pretensas cirqua asertam potestatem eydem domino Johanni d’Urries,
archidiacono de Gorga per dictum capitulum sedis Jaccensis atributum intencionem quod suam inde
fundandam obtulit et produxit incontinenti quodam procuracionis protestacionis et insinuacionis papiri
instrumentum publicum et autenticum quod fuit sutum et afixum in suy prima figura in supradicto volu-
mine seu quaterno.

Quibus prolatis protestatis allegatis productis et requisitis illico memoratus Johannes d’Urries, archi-
diaconus de Gorga, premissis satisfaciendo ibidem verbo efectualiter dixit quod ipse non consenciebat
in eysdem neque eciam in comparacione et presentacione dicti domini Petri de Campos, archidiaconi de
Lavres ymo expresse adversus eo protestabantur in sua comparacione et presentacione productione pro-
testacionibus et alis per eum supra allegatis in quibus se stare et perseverare affirmavit.